

**PRESENTATION DES COMPTES DU CDEY
REALISE 2018 / 2019 ET PREVISIONNEL 2020**

	REEL 2018	PREV 2019	REEL 2019	PREV 2020
COMPTE DE RESULTAT				
PRODUITS D'EXPLOITATION				
PARTICIPATION STAGES	1 210	1 300	2 369	1 600
ENGAGEMENTS CHALLENGE	18 935	6 900	10 621	
RISTOURNES SUR ENGAGEMENTS				6 000
TOTAL PRODUCTION VENDUE	20 145	8 200	12 990	7 600
SUBVENTION CNDS	6 500	6 500	10 000	7 000
SUBVENTION CONSEIL GENERAL 78	25 900	25 900	25 900	25 900
SUBV CG78 COMPL			1 500	
SUBVENTION CREIF	15 704	15 800	15 507	15 000
REPRISE SUR PROV ET TRANSFERT DE CHARGES				
TOTAL SUBVENTIONS D' EXPLOITATIONS	48 104	48 200	52 907	47 900
REPRISE SUR PROV CHARGES EXC				
PRO DIVERS GESTION	6 985		47	
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION	75 234	56 400	65 944	55 500
CHARGES D'EXPLOITATION				
ACHATS MATIERES PREMIERES FOURNITURES		360		
TOTAL ACHATS MATIERES PREMIERES	0	360	0	
ETUDES ET PRESTATIONS DE SERVICES	11 915	6 000	8 223	6 000
PRESTATIONS SERVICE MEDICAL	1 400			
ENGAGEMENT SIF	2 150	1 220		
MATERIEL ET EQUIPEMENT	1 237	1 000	1 196	1 760
RECOMPENSES CHALLENGES	12 550	8 250	8 662	8 000
PETIT OUTILLAGE			793	800
FOURNITURES DE BUREAU	655	670	321	600
LOCATIONS INSTALLATIONS	8 844	3 600	8 670	3 000
PRIMES ASSURANCES			60	80
COTISATIONS	80	100	265	300
DOCUMENTATION GENERALE				
HONORAIRES	2 400	2 400	2 290	2 400
RELATIONS PUBLIQUES / CADEAUX JUGES	865	700	379	380
FRAIS DE DEPLACEMENTS	579	1 200	1 535	600
REUNIONS - REPAS BENEVOLES	1 825		1 536	1 000
MANIFESTATIONS du CDEY (Stages, Rassemblements...)	6 359	5 000	6 279	6 500
FRAIS POSTAUX TELECOM	1 370	1 400	764	800
DIV	7		7	
TOTAL AUTRES ACHATS ET ACHATS EXTERNES	52 236	31 540	40 978	32 220
PARTICIPATION FORMATION	135	400	86	140
TAXE APPRENTISSAGE	373	500	59	140
TOTAL IMPOTS TAXES ASSIMILES	508	900	145	280
SALAIRES ET TRAITEMENTS	19 560	20 000	20 079	20 000
CHARGES SOCIALES	3 844	4 000	2 788	3 000
TOTAL SALAIRES ET CHARGES DE PERSONNEL	23 404	24 000	22 868	23 000
DOT PROVISION RISQUES				
TOTAL DOTATIONS PROVISIONS	0	0	0	0
CHARGES DIVERSES OPERATIONS DE GESTION	17	20	3	
TOTAL CHARGES DIVERSES	17	20	3	0
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION	76 165	56 820	63 994	55 500
RESULTAT D'EXPLOITATION	-948	-440	1 948	0
PRODUITS DE PLACEMENTS	466	420	-19	
TOTAL PRODUITS FINANCIERS	466	420	-19	0
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	-482	-20	1 929	0
TOTAL DES PRODUITS	75 700	56 820	65 925	55 500
REPRISE SUR PROV EXCEPT	8 633	8 633	4 905	4 800
TOTAL DES CHARGES	76 165	56 820	63 994	55 500
DOTATIONS AMOTISSEMENTS	15 133	8 633	3 500	4 800
BENEFICE OU PERTE	-6 965	0	3 336	0